
HEY'DI BYGGSPACKEL TURBO
Cementbaserat, spänningsfritt, snabbhärdande spackel för inomhusbruk. Används till fallbyggnad, reperationer och generell finspackling.

Blandning
Häll först rent vatten (t. ex. vatten från egen brunn kan  
påverkar massan) i blandningshinken, 2,7-3 liter vatten till  
15 kg Hey’di Byggspackel Turbo. Blandas med en maskinvisp.
Blandningstid ca. 2 minuter till en klumpfri homogen massa. 
Brukstid är ca. 15-20 minuter, tillsätt inte mer vatten när 
massan har börjat stelna. Under den kalla årstiden ska säckarna 
hålla tillnärmelsevis rumstemperatur före användning.   

Utförande
Hey’di Byggspackel Turbo läggs på med spackel, bräda,  
bredspackel eller dylikt. Kan läggas i tjocka lager utan att  
massan glider eller spricker. Redskap rengörs med vatten.

Torktid (vid +20° C) - Beläggning
Hey’di Byggspackel Turbo kan belastas med lätt gångtrafik efter 
ca. 45-60 minuter och kan beläggas efter ca. 2 timmar,  
beroende på temperatur i luft och underlag. Viktigt att tänka på 
att det är fukthalten i undergolvet som är avgörande. Kontakta 
Hey’di vid frågor.

Åtgång
1,5 kilo Hey’di Byggspackel Turbo /mm/m².

Lagring
Lagras torrt. Bästa bruksegenskaper inom 9 månader från  
produktionsdatum, oöppnad förpackning.

Förpackning
15 kilo säck.

Beskrivning
Hey’di Byggspackel Turbo är ett cementbaserat, spänningsfritt, 
snabbhärdande spackel för inomhusbruk. Används till  
fallbyggnad, mindre reperationer och generell finspackling.
Kan läggas i lagtjocklek från 1-50 mm. Hey’di Byggspackel 
Turbo är dammreducerad och Svanenmärkt.

Användningsområden
Hey’di Byggspackel Turbo används på underlag av betong, puts, 
plattor och spånskivor, m.m. före ytterligare  
golvbeläggning, plattor m.m. Vid användning på underlag som 
är utsatta för fukt ska spacklet skyddas med membran och plat-
tor eller golvbeläggning. OBS! Var uppmärksam på att det är 
fukthalten i undergolvet som avgör när beläggning kan limmas 
på Hey’di Byggspackel Turbo. 

Förarbete - Underlag
Underlaget måste vara torrt, fritt från lösa partiklar, cement, 
damm, färg, olja, fett och andra föroreningar som kan minska 
vidhäftningen. Cementhud på ytan ska avlägsnas mekaniskt. 
Sugande underlag som betong och puts bör primas med Hey’di 
Primer Golv i förhållandet 1 del Hey’di Primer Golv till 3 delar 
vatten, eller Hey’di KZ i samma förhållande, på spånplattor 
används primern oförtunnad. Glatta, icke sugande underlag 
primas Hey’di Häft/Gysing - åtgång ca. 1,5 kilo pr. m², eller 
Hey’di Pro Primer Xtra - åtgång ca. 150 gr. pr. m².

EGENSKAPER

Fallbyggnad, mindre reperationer och finspackling

Inomhusbruk

Tät beläggning efter 2 timmar

Svanenmärkt

PRODUKTDATABLAD
For flera produkter och produktinformastion se heydi.se
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TEKNISK DATA (20° C, 50% RF):
Materialåtgång: 1,5 kg pr. m²

Vattenmängd: 2,7-3 ltr/15 kg

Temperatur i luft och underlag: +10 till +20 °C

Brukstid: ca. 15-20 minuter

Öppentid på golv: ca. 20 minuter

Rekommenderad lagtjocklek: 1-50 mm

Beläggningsbar: ca. 2 timmar

Gångbar: ca. 45-60 min.

Lagring: Lagras torrt. Bästa bruksegenskaper 9 månader från produktionsdatum, oöppnad förpackning

Förpackning: 15 kg säck 

PRODUKTKODER:
Varunummer: 2442

GTIN nummer: 7054150024426

NOBB nummer: 60133168

FINFO nummer: 8610173

A-nummer:

Revisionsdatum: 2024.11.07

Hey’di AB, Box 49, 243 31 Höör. Besöksadress: Harpsundsvägen 211, 124 59 Bandhagen Telefon: (+46) 0413-275 10. 
E-post: heydi@heydi.se   www.heydi.se

Hey’di AB är en produktleverantör och våra rekommendationer är inte en projektering av lösningar. Våra medarbetare är alltså inte projektledare och 
kunden måste alltid rådgöra med de som utför och projekterar projektet. De projekterande och utförande personerna måste alltid läsa produktens datablad 
som beskriver vad produkten ska användas till. Vägledning från anställda vid Hey’di AB ges på grundval av det angivna faktumet och ges utan kostnad. 
Vägledningen binder inte Hey’di AB, eftersom det är den projekterande och utförande personen som har ett sådant ansvar. Hey’di AB ansvarar inte för vare 
sig saknad/felaktigt utförande eller saknade/felaktiga tekniska/efterföljande förändringar gällande respektive projekt etc.
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